[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

Republica-se por incorreção na publicação do Diário Oficial nº 7541, de 14 de setembro de 2009, pagina 09.
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7.546, DE 21 DE SETEMBRO DE 2009, PÁG. 06.
RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 475 – DE 04 DE SETEMBRO DE 2009.

Divulgar os concludentes do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária – 10ª Turma ano 2009 – Campo Grande-MS, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000, e

Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica celebrado por meio da Secretaria Nacional de Segurança Pública e o Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública-MS,

R E S O L V E:
Art.1º Certificar os concludentes da 10ª Turma do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária ano 2009, realizado em Campo Grande -MS no período de 31 de agosto a 04 de setembro de 2009.

I - Aldair Pereira Dias - SGT PM;

II - Adailton de Mello Gomes - SD PM;

III - Adriana Severina Farias Lima - Guarda Municipal;

IV - Agustinho Marques do Amaral - CB PM;

V - Alexsander de Almeida - 3º SGT PM;

VI - Anderson Farias Batista - SD PM;

VII - Anderson Braga de Carvalho - SD PM;

VIII - André Eduardo Garcia - SGT PM;

IX - Andréia Cristina Araújo de Lima Moura - SD PM;

X - Antonio João Rodrigues – Investigador de Polícia Judiciária;

XI - Carlos Eduardo Fontes Dias - SD PM;

XII -  Claudinei dos Santos – SD PM;

XIII - Dirceu Mathias de Oliveira Neto - Guarda Municipal;

XIV - Éderson Barbosa de Oliveira - SD PM;

XV - Eduardo de Oliveira Viana - Guarda Municipal;

XVI - Fabiana da Silva Garcia Pereira – Escrivã de Polícia Judiciária;

XVII - Fleximene Martins dos Santos - Oficial Penitenciário;

XVIII - Germano Antonio Romero Gimenez - Guarda Municipal;

XIX - Gilberto Rodrigues de Souza - CB PM;

XX - Isaias Corrêa Bernal - TEN PM;

XXI - Jader Rosa Sandim - SD PM;

XXII - Joel Barbosa - CB PM;

XXIII - Jucilene Sales da Silva Mattos - 2º TEN PM;

XXIV - Julio Oliveira Pettengill - Investigador de Polícia Judiciária;

XXV - Letícia Michele Escobar do Espírito Santo - SD PM;

XXVI - Lorena Marileide Colman - SD PM;

XXVII - Márcio José Coelho - SD PM;

XXVIII - Marcos Vinicius Lacerda Villamil - CAP PM;

XXIX - Marleni Peretti Cavalheiro- Pedagoga da UNEI;

XXX - Moacir Rodrigues da Costa - SD PM;

XXXI - Paulo Renato Ribeiro - 2º TEN PM;

XXXII - Renato de Freitas Martins - SD PM;

XXXIII - Rodrigo Alexandre Caniatto - SD PM;

XXXIV - Ronaldo de Souza Dias - SD PM;

XXXV - Sânia da Silva Gomes Costa - Liderança Comunitária;

XXXVI- Sidinei Barbosa da Silva - SD PM;

XXXVII - Sidnei Garcia de Freitas - SGT PM;

XXXVIII - Silvio Pereira de Lima - SD PM;

XXXIX - Stefany Lewandovski Gimenez - SD PM;

XL - Thiago de Souza Nogueira - Guarda Municipal;

XLI - Valdeck de Siqueira Santos - 1º SGT BM;

XLII - Valdeir Rodrigues dos Santos - 1º SGT BM;

XLIII - Wellyngton Matoso Batista - SD PM;

XLIV - Wellington Sousa Fernandes - SD PM;

XLV- Weltom Roberto Frata - SD PM;

XLVI- Wladimir Santos Silva - SD PM;

XLVII - Wildes dos Santos – Liderança Comunitária.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 04 de setembro de 2009.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE - MS